
ÖMS 2024
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Vorrunde Gruppe A ÖMS WU18

Datum 15.06.2024, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft Hypo NÖ

Spielort ASVÖ Halle Graz  Gastmannschaft Bregenz Handball

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ

Ergebnis 26:7 (15:4)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A MIRNIC, Dragana - - - - -

SR B PANZENBÖCK, Michael - - - - -

Zeitn. Obenaus, Lena - - - - - -

Sek. Moor, Gabriele - - - - - -

Super. Reisinger, Gerhard - - - - - -

Sec. C. Kastner, Fabian - - - - - -

 

Heimmannschaft

Hypo NÖ
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 MILOSEVIC, Anastasija - -

4 KLINGHOFER, Sophie - - 1

10 REITH, Katharina - - 3

13 BARNJAK, Andrea - - 1 1/1

17 LAZARIEVA, Taisiia - - 1 05:39

18 KOSTOVSKI, Anastasia - - 1

21 CHROUST, Rebecca - - 3

27 EGBAIMO, Aurelie Timi - - 3

28 PLAVOTIC, Nina - -

34 CACIUC, Catalina Ioana - - 2

52 KITTLER, Leeann Zoe - - 1

67 NEUNTEUFEL, Leonie - - 6

70 POLANSZKY, Viktoria - - 1 04:29 11:02

79 DIETZ, Stella Hanna - - 2

93 ACHLEITNER, Chiara - - 27:55

94 MUHOVIC, Armina - - 1

A MATUSCHKOWITZ, Ala - -

B MATUSCHKOWITZ, Martin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

Bregenz Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 SONNLEITHNER, Alissa - -

2 SCHUSTER, Rebecca - - 1

6 BEHNKE, Ellen - -

7 HINTEREGGER, Lina - - 1

8 COLIC, Valerija - - 1 1/1 08:12

9 GÜNTHER, Emilia - - 1

11 ZIVANOVIC, Jana - - 1

12 Brombeis, Stefanie - - 2 29:42

13 BAUMANN, Theresa - - 19:34 21:04

14 WINKLER, Hanna - -

19 BERKMANN, Olivia - -

A Gmeiner, Mario - -

B GÜNTHER, Gregor - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 09:11

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 31:19

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:08 0:1 Tor 2 SCHUSTER, Rebecca

Gast 02:04 0:2 Tor 12 Brombeis, Stefanie

Heim 02:28 1:2 Tor 27 EGBAIMO, Aurelie Timi

Heim 04:18 2:2 Tor 10 REITH, Katharina

Heim 04:29 2 Minuten 70 POLANSZKY, Viktoria

Heim 05:05 3:2 Tor 17 LAZARIEVA, Taisiia

Heim 05:39 ohne Bericht 17 LAZARIEVA, Taisiia

Gast 05:43 3:3 7m mit Tor 8 COLIC, Valerija

Heim 06:53 4:3 Tor 27 EGBAIMO, Aurelie Timi

Heim 07:28 5:3 Tor 67 NEUNTEUFEL, Leonie

Heim 08:12 6:3 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Gast 08:12 2 Minuten 8 COLIC, Valerija

09:11 Auszeit Gast

Heim 09:39 7:3 Tor 79 DIETZ, Stella Hanna

Heim 10:26 8:3 Tor 70 POLANSZKY, Viktoria

Heim 10:56 9:3 Tor 67 NEUNTEUFEL, Leonie

Heim 11:02 2 Minuten 70 POLANSZKY, Viktoria

Heim 12:43 10:3 Tor 34 CACIUC, Catalina Ioana

Heim 13:11 11:3 Tor 34 CACIUC, Catalina Ioana

Gast 16:19 11:4 Tor 7 HINTEREGGER, Lina

Heim 16:44 12:4 Tor 67 NEUNTEUFEL, Leonie

Heim 17:38 13:4 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Heim 18:15 14:4 Tor 52 KITTLER, Leeann Zoe

Gast 19:34 2 Minuten 13 BAUMANN, Theresa

Heim 19:35 15:4 7m mit Tor 13 BARNJAK, Andrea

Gast 21:04 2 Minuten 13 BAUMANN, Theresa

Heim 21:08 16:4 Tor 67 NEUNTEUFEL, Leonie

Heim 21:30 17:4 Tor 18 KOSTOVSKI, Anastasia

Heim 22:06 18:4 Tor 67 NEUNTEUFEL, Leonie

Heim 24:20 19:4 Tor 27 EGBAIMO, Aurelie Timi

Gast 26:16 19:5 Tor 12 Brombeis, Stefanie

Heim 27:55 2 Minuten 93 ACHLEITNER, Chiara

Heim 28:25 20:5 Tor 10 REITH, Katharina

Gast 28:56 20:6 Tor 9 GÜNTHER, Emilia

Gast 29:42 2 Minuten 12 Brombeis, Stefanie

Heim 29:43 21:6 Tor 10 REITH, Katharina

Heim 30:10 22:6 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Heim 30:31 23:6 Tor 79 DIETZ, Stella Hanna

Heim 31:15 24:6 Tor 94 MUHOVIC, Armina

31:19 Auszeit Gast

Gast 34:09 24:7 Tor 11 ZIVANOVIC, Jana

Heim 35:28 25:7 Tor 4 KLINGHOFER, Sophie

Heim 37:04 26:7 Tor 67 NEUNTEUFEL, Leonie
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